
tUaduivesikik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXCVI VO'Oj Ptuj, 28. junija 1990 Številka: 17

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

77. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o zakloniščih in drugih 
zaščitnih objektih v občini Ormož

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

78. Odlok o sestavi Izvršnega sveta SO Ptuj
79. Izvolitev predsednika Skupščine občine Ptuj
80. Izvolitev podpredsednika Skupščine občine Ptuj
81. Izvolitev predsednika Zbora združenega dela SO Ptuj
82. Izvolitev podpredsednika Zbora združenega dela SO Ptuj
83. Izvolitev predsednika Zbora krajevnih skupnosti SO Ptuj
84. Izvolitev podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti SO Ptuj

85. Izvolitev predsednika Družbenopolitičnega zbora SO Ptuj
86. Izvolitev podpredsednika Družbenopolitičnega zbora SO Ptuj
87. Imenovanje tajnika Skupščine občine Ptuj
88. Izvolitev predsednika, podpredsednika in članov Izvršnega sveta SO 

Ptuj
89. Sklep o razpisu nadomestnih volitev v volilni enoti I

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
90. Odredba o določitvi najvišjih cen

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA

91. Cenik komunalnih storitev

77.
Po 204. členu zakona o splošni ljudski 

obrambi in družbeni samozaščiti (Uradni list 
SRS, št. 35/82 in Uradni list RS, št. 9/90) in 6. 
alinei b) točke 3. člena odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ormož (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 7/90) je Skupščina 
občine Ormož na skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora, dne 12. 6. 1990 sprejela

odlok
o spremembah in dopolnitvah odloka o zakloni
ščih in drugih zaščitnih objektih v občini Ormož

1. člen
V odloku o zakloniščih in drugih zaščitnih 

objektih v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/84, 21/84, 8/87, 5/89 in 
21/89) se črtajo členi: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 in 
14.

2. člen
V 20. členu se črta 3. odstavek.

, 3. člen
Črtajo se členi: 21, 22, 23, 24 in 25.

4. člen
Črta se 27. člen.

5. člen
Črta se 29. člen

6. člen
Povsod, kjer se uporabljajo besede »temelj

ne in druge organizacije združenega dela« ali 
besede »organizacije združenega dela« v 
ustreznem sklonu, se nadomestijo z besedami 
»podjetja in druge organizacije« v ustreznem 
sklonu.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 871-2/90 
Ormož, dne 12. 6. 1990

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

dr. Jože BEŠVIR, s. r.

78.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 15. ju
nija 1990 sprejela

ODLOK
O SESTAVI IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČI

NE OBČINE PTUJ

1. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj sestavlja

jo predsednik in 11 članov, od katerih bo eden 
opravljal funkcijo podpredsednika.

2. člen
Izvršni svet je sestavljen tako, da člani pokri

vajo naslednja področja:
— krajevnih skupnosti
— financ in planiranja
— turizma in gostinstva
— kmetijstva, gozdarstva in prehrane
— stanovanjskega, komunalnega in cestne

ga gospodarstva
— urbanizma, gradbenih, energetskih zadev 

in ekologije
— zdravstvenega varstva, socialnega skrb

stva, družbenih pomoči ter varstva borcev in 
invalidov

— šolstva, otroškega varstva, kulture in 
športa ter kadrovske politike

— industrije
— trgovine, prometa in zvez
— obrti in podjetništva
Predsednik ter člani izvršnega sveta opra

vljajo funkcijo profesionalno.

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-4/86 
Datum: 15/6-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

79.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 179. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 12. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj so zbori občinske skup- 

.ščine na skupni seji 15. junija 1990

izvolili

za predsednika Skupščine občine Ptuj Vojte
ha Rajherja, roj. 19/4-1938, dipl. ing., stanujoč 
Kidričevo, Proletarska 9.

Številka: 108-4/90-1 
Datum: 15. junij 1990

Predsedujoči
skupne seje zborov SO Ptuj 

Janez VREČER, s. r.

80.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 179. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 12. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj so zbori občinske skup
ščine na skupni seji 15. junija 1990

izvolili

za podpredsednico Skupščine občine Ptuj 
delegatko Ano JAGARINEC, roj 25/7-1955. 
dipl. org. dela iz Male Varnice 4/b. Leskovec.

Številka: 108-4/90-1 
Datum: 15. junij 1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.



STRAN 76 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 28. JUNIJ 1990, ŠT. 17

81.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 1. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj je Zbor združenega dela 
Skupščine občine Ptuj na seji 10. maja 1990

izvolil

za predsednika Zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj delegata Janeza VRE
ČERJA, roj. 20/5-1945, dipl. ing. agr., stanujoč 
v Ptuju, Arbajterjeva 9.

Številka: 021-5/90-1 
Datum: 10. maj 1990

Predsedujoči
seje Zbora združenega dela 

Rudi KLARIČ, s. r.

82.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 1. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občibe Ptuj je Zbor združenega dela 
Skupščine občine Ptuj na seji 10. maja 1990

izvolil

za podpredsednika Zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj delegata Stanka 
TOPLAKA, roj. 18/4-1945, ing. agr., stanujoč 
Mostje 6.

Številka: 021-5/90-1 
Datum: 10. maj 1990

Predsednik
Zbora združenega dela 
Janez VREČER, s. r.

83.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 1. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj je Zbor krajevnih skup
nosti Skupščine občine Ptuj na seji 10. maja 
1990

izvolil

za predsednika Zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj delegata Franca 
PREMUŽIČA, roj. 14/11-1944, elektro ing., 
stanujoč v Ptuju, Na postajo L

Številka: 020-6/90-1 
Datum: 10. maj 1990

Predsedujoči
seje Zbora krajevnih skupnosti 

IVAN VOGRINEC, s. r.

84. 87.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 1. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj je Zbor krajevnih skup
nosti Skupščine občine Ptuj na seji 10. maja 
1990

izvolil

za podpredsednika Zbora krajevnih skupno
sti Skupščine občine Ptuj delegata Jožeta 
MUNDA, roj. 24/7-1948, stanujoč Polenšak 
24.

Številka: 021-6/90-1 
Datum: 10. maj 1990

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc PREMUŽIČ, s. r.

85.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 12. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj je Družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Ptuj na seji 10. maja 
1990

izvolil

za predsednika Družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Ptuj delegata Ivana Lovren
čiča, roj. 3/4-1954, dipl. zgod., iz Ptuja, Ciril 
Metodov drevored 7

Številka: 021-7/90-1 
Datum: 10/5-1990

seje Družbenopolitičnega zbora 
Tomaž PETEK, s. r.

86.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 12. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj je Družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Ptuj na seji 10. maja 
1990

izvolil
za podpredsednika Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Ptuj delegata Mirka 
DRAŠKOVIČA, rojenega 23/10-1967, rač. teh
nik, stanujoč Spodnje Jablane 49, Cirkovce.

Številka: 021-7/90 
Ptuj, 10. maja 1990

Predsednik
Družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Ptuj 
Ivan LOVRENČIČ, s. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 185. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 22. člena Začasnega poslovnika Skup
ščine občine Ptuj so zbori občinske skupščine 
na skupni seji 15. junija 1990

imenovali
Marico FAJT, rojeno 2/3-1936, dipl. pravni

co, za tajnico Skupščine občine Ptuj.

Številka: 06-4/90 
Ptuj, 15. junija 1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

88.

SKUPŠČINE OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 20. člena Začasnega poslovnika 
Skupščine občine Ptuj so zbori Skupščine obči
ne Ptuj na skupni seji 15. junija 1990

izvolili
za predsednika Izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj Janeza LAHA, rojenega 
28/2-1951, dipl. ing. str.,

za člane izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj:

Metko SLANIČ, rojeno 18/8-1959, dipl. 
pravnico, ki bo opravljala funkcijo podpred
sednika Izvršnega sveta in bo zadolžena za po
dročje krajevnih skupnosti.

Silvo ČERČEK, rojeno 16/12-1953, dipl. 
oec., ki je zadolžena za področje zdravstvenega 
varstva, socialnega skrbstva, družbenih pomo
či, varstva borcev in invalidov in zaposlovanje.

Franca IVANUŠA, rojenega 25/4-1948, 
dipl. ing. grad., ki je zadolžen za področje ur
banizma, gradbenih in energetskih zadev in 
ekologije.

Kristino ŠAMPERL-PURG, rojeno 
10/5-1950, prof. zgodovine in umet. zgod., ki 
je zadolžena za področje šolstva, otroškega 
varstva, kulture, telesne kulture in kadrovske 
politike.

Petra VESENJAKA, rojenega 28/10-1966, 
ekonomist, ki je zadolžen za področje turizma 
in gostinstva.

Slavka VAMBERGERJA, rojenega 
14/1-1947, gradbenega inženirja, ki je zadol
žen za področje stanovanjskega, komunalnega 
in cestnega gospodarstva.

Številka: 06-4/90 
Ptuj, dne 15. junija 1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

89.

Na podlagi 31. člena Zakona o volitvah v 
skupščine (Uradni list SRS, štev. 42/89, 5/90 
in RS 10/90) izdajam naslednji



ŠT. 17, 28. JUNIJ 1990 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 77

SKLEP
o razpisu nadomestnih volitev v volilni enoti I za 
delegate v Zbor združenega dela Skupščine obči

ne Ptuj

1.

Razpisujem nadomestne volitve za enega de
legata v Zbor združenega dela Skupščine obči
ne Ptuj v volilni enoti 1 (TGA Boris Kidrič Ki
dričevo).

2.

Nadomestne volitve delegata v Zbor združe
nega dela Skupščine občine Ptuj bodo v torek, 
dne 25. septembra 1990.

3.
Za dan razpisa nadomestnih volitev po tem 

sklepu, od katerega začno teči roki za volilna 
opravila, se šteje 21. junij 1990.

4.
Za izvršitev tega sklepa skrbi Občinska volil

na komisija Ptuj.

Številka: 108—6/89—1 
Datum: 21/6—1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

90.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj, dne 13. 6. 1990 
sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

I. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 

5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Urad
ni list SRS, št. 9/85): osnovne komunalne sto
ritve (proizvodnja in distribucija vode, prečiš
čevanje in odvajanje odplak, odnašanje in

odlaganje odpadkov, proizvodnja in distribuci
ja toplote), stanarine, ki so jih organizacije 
združenega dela oziroma podjetja in druge 
pravne osebe ter nosilci samostojnega osebne
ga dela oblikovali v skladu s predpisi in upora
bili na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to 
odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Ne glede na I. člen te odredbe smejo organi

zacije združenega dela oziroma podjetja in 
druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so 
po predpisih veljale in bile uporabljene na tr
žišču na dan uveljavitve te odredbe povečati, 
in sicer:
1. Stanarine
— gospodinjstvo za 104 %
2. Proizvodnja in distribucija vode
— gospodinjstvo za 145 %
-ostali za 160%
3. Odvajanje odplak
— gospodinjstvo za 92 %
— ostali za 36 %
4. Odnašanje in odlaganje odpadkov
— gospodinjstvo za 133 %
-ostali za 133%
5. Proizvodnja in distribucija toplote
— stanovanjski odjem za 101,8 %
— nestanovanjski odjem:
— fisknidel za 110,4%
— variabilni del za 20,9 %

3. člen
S 1/7-1990 se za čiščenje odplak začne upo

rabljati cena:
1.10 din/m1 za gospodinjstvo in
8.10 din/mJ za gospodarstvo.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha 

veljati odredba o dajanju soglasja k cenam 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
15/90).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1/7-1990 dalje.

Št.: 38-27/78-3 
Datum: 11/6-1990

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH dipl. oec., s. r.

91.

KOMUNALNO PODJETJE PTUJ, p.o. 
Žnidaričevo nabrežje 3 
62250 Ptuj

Ptuj, dne 14/6-1990

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih cen 
komunalnih storitev, ki jo je sprejel IS SO Ptuj 
na 204. seji dne 13. 6. 1990, je Komunalno 
podjetje Ptuj oblikovalo naslednji

CENIK KOMUNALNIH STORITEV

1. VODA
— gospodinjstva 7,17 din/m1
— drugi porabniki 14,69 din/m1

2. ODVAJANJE ODPLAK
— gospodinjstva 1,79 din/m1
— drugi uporabniki 3,84 din/m1

3. ČIŠČENJE ODPLAK
— gospodinjstva 1,10 din/m1
— drugi uporabniki 8,10 din/mJ

4. SMETI
— gospodinjstva.

družbene dejavnosti 0,56 din/m'
— industrija, obrt 1,12 din/m!
— gostinstvo, trgovina 2,19 din/m'

5. OGREVANJE — obračunska cena za kuril
no
sezono 1989/90
— gospodinjstva 11,30 din/mJ
(obračun : julij, avgust, september)
— drugi uporabniki 

(poprečna cena za obračun 
KS 1989/90)
fiksni stroški 192,22 din/KW/sez. 
variabilni stroški 358,95 din/MWh

Navedene cene komunalnih storitev se upora
bljajo od 1.7. 1990 dalje.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj- Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg l/l. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


